__________________________________________________________________________________________
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS
Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório Nº: 061/2021
Concorrência Pública Nº: 001/2021

O Prefeito do Município de Rio Doce, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com as Leis Federais n.º 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA ato de adjudicação
promovido pelo Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Rio Doce nos autos do
Processo Licitatório Nº 061/2021 – Concorrência Pública Nº 001/2021 -
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A
IMPLANTAÇÃO DA ESTRATÉGIA DA POLÍTICA DE GESTÃO TERRITORIAL
INTEGRADA E PARTICIPATIVA PARA O MUNICÍPIO DE RIO DOCE, conforme
descrito no Anexo I do edital, destacando o(s) seguinte(s) vencedor(es):

 Latus Consultoria, Pesquisa e Assessoria de Projetos Ltda

 Geoja Mapas Digitais e Aerolevantamento Ltda

Publique-se e Cumpra-se.

Rio Doce - MG, 27 de abril de 2022.

Mauro Pereira Martins
Prefeito Municipal

http://www.riodoce.mg.gov.br/